
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Аллероевская  средняя школа № 2»

Приказ

1 сентября  2022 года                                                                     № 214
с. Аллерой

О создании Научно -методического
совета школы

       
В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»,    в соответствии с Планом ВШК и  с 
целью организации и проведения научно-методической работы, углубленного 
анализа, полученного вследствие мониторинга учебно-воспитательного 
процесса, организации и реализации нового образовательного стандарта

Приказываю:

1. Организовать работу Методического Совета  школы в следующем 
составе:

 Директор школы – Исмаилов С.А.
  Зам. дир. по НМР – Джавтаева З..А.
 Зам. дир. по УВР – Бийсултанова М.С.
 Зам. дир. по ВР – Темиралиева Л.У.
 МО гуманитарного цикла – Сайдулаева З.К
 МО естественно-математического цикла – Эсуева Э.И.
 МО начальных классов – Антонова Е.М.
 Секретарь М.С. – Антонова Е.М.

2. Председателю Методического Совета Джавтаевой З.А. подготовить 
планы работы на предстоящий учебный год, учитывая обновленный  
ФГОС ООО, ФГОС СОО

Основание: Положение о НМС МБОУ «Аллероевская СШ №2»

Директор  школы:                                                         С.А. Исмаилов

          С приказом ознакомлена:                                               З.А.Джавтаева






		2022-12-20T15:27:07+0300
	Исмаилов Салман Андейевич




